

---

# Midanmark ApS

**CVR-nr.: 42642444**

Dragevej 39  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2024**

---

**Jens Kjeldskov Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Midanmark ApS  
Dragevej 39  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 42642444  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

## Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er udvikling og salg af fødevarer og produktion heraf, samt køb og salg af produktionsmaskiner og -udstyr eller anden, efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Resultatet af virksomhedens aktiviteter i 2022/2023 udviser et overskud på xxxx dkk efter skat. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at 2023/2024 vil udvise et overskud efter skat på niveau med 2022/2023.

Der er ikke indtruffet begivenheder, der påvirker virksomhedens finansielle stilling pr. 30. juni 2023 eller forventninger til 2023/2024.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>177.799</b>	<b>493.913</b>
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.017	-93.667
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-225	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>51.557</b>	<b>400.246</b>
Andre finansielle indtægter			3.485
Øvrige finansielle omkostninger			-981
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>51.557</b>	<b>402.750</b>
Skat af årets resultat		-11.340	-88.975
<b>Årets resultat</b>		<b>40.217</b>	<b>313.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		40.217	
<b>I alt</b>		<b>40.217</b>	<b>313.775</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.733	459.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.733</b>	<b>459.333</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.733</b>	<b>459.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.812	9.375
Andre tilgodehavender		8.930	31.303
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	43.485
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>281.742</b>	<b>84.163</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>281.742</b>	<b>84.163</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>630.475</b>	<b>543.496</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		353.992	313.775
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>393.992</b>	<b>353.775</b>
Hensættelse til udskudt skat		100.230	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>100.230</b>	<b>88.800</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		960	225
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	23.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.500	77.500
Skyldig selskabsskat		175	175
Skyldig moms og afgifter		41.103	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.515	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.253</b>	<b>100.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.253</b>	<b>100.921</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>630.475</b>	<b>543.496</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret